
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
                                         
 

от 29 июня 2021 г.    № 11/7 
 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 
Подольск Московской области от 30.07.2020 № 77/15 «Об утверждении 

Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности муниципального образования «Городской округ Подольск 

Московской области» в собственность Московской области» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,          
учитывая сведения Единого государственного реестра недвижимости об объекте 
недвижимости, включенном в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» в собственность Московской области, 
утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск                 
от 30.07.2020 № 77/15,   
 

            

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 
 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Городского 
округа Подольск Московской области от 30.07.2020 № 77/15 «Об утверждении 
Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в 
собственность Московской области» (далее – приложение): 

1.1. в графе «Индивидуализирующие характеристики» строки 1 приложения 
слова «кадастровый номер 50:55:0030620:6834» заменить словами «кадастровый 
номер 50:55:0030620:7188»; 

1.2. дополнить приложение строками 2, 3, 4 следующего содержания:                        
« 2 Земельный Московская область,            Площадь – 5 598 кв.м,  



участок Городской округ 
Подольск,                         
г. Подольск,                               
ул. Ленинградская, 
д. 9   

          кадастровый номер 
            50:55:0030620:37, 

            категория земель: земли 
            населенных пунктов; 
             виды разрешенного 

              использования: объект 
              здравоохранения, 

             для иных видов жилой 
             застройки 

 3 Инженерные 
сети 

Московская область, 
Городской округ 
Подольск,                         
г. Подольск,                               
ул. Ленинградская, к 
д. 9   

           - Наружное освещение  
              протяженностью 756 м; 
             - наружное освещение  

               протяженностью 293 м; 
               - водосточная сеть  

                 (ливневая канализация)           
                  протяженностью 200 м; 

            - водопровод  
                    протяженностью 99 м; 
                  - канализационная сеть                       

                    протяженностью 122 м; 
                  - сеть теплоснабжения         

                    протяженностью 270 м 

 

 4 Объекты 
благоустройст
ва 

Московская область, 
Городской округ 
Подольск,                         
г. Подольск,                               
ул. Ленинградская, у 
д. 9   

  
 
 
 
« 

 
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 

подписания и обнародования. 
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития 
округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям 
(Ушанева Л.В.). 
 
 

 
Председатель Совета депутатов                                      Глава Городского округа             
Городского округа Подольск                                                                      Подольск 
 
                              Д.Н. Машков                                                                   Н.И. Пестов 

 
 
 
 


